Halep’in Kartal Haramî mahallesinden olan Mehmet Ebu Tayfur’un

mahalle ahalisinin bazılarının kapılarına necaset sürerek perde-i

namuslarını telvis eylediği mahalle sakinlerinin ihbar etmeleri üzerine

araştırılıp tesbit olunmuştur. Bunun üzerine Mehmet Ebu Tayfur R. 14

Eylül 1276 (26 Eylül 1860) Çarşamba günü bir sene müddetle

Rumkale’ye sürgün edilmiştir.43

2.2.2 Rumkale’ye Yapılan Sürgün Cezalarının Sonuçları

Rumkale’ye sürgün olunan menfilerin kimileri zaten muayyen olan

sürelerde sürgün olundukları için ceza süreleri bitince tekrardan

memleketlerine dönmüşlerdir.